

Ölands Fotoklubb på Himmelsberga

HIMMELBERGA

Vi såg dem med nöje i fjol i Lilla hallen på Himmelsberga, och vi ser med gärna i år igen i samma lokal – vi menar prov på vad fotografierna i Ölands Fotoklubb kan åstadkomma. Denna gång är det 15 av klubbens 65-tal medlemmar som deltar i utställningen. Fyrtiofem bilder kan man räkna sig till vid en rundvandring, alltså cirka tre per deltagare.

Årets övergripande tema på Himmelsberga är, som vi tidigare kunnat meddela, "Öland i världen – världen på Öland". De fem foto-

klubbsmedlemmar, som var våra ciceroner i utställningslokalen, menade att det temat är så brett ätt det inte har varit någon svårighet att skapa en utställning som håller sig inom temat. Rundvandringen bekräftade mycket riktigt detta.

Konstiga träd har ju varit på den fotografiska tapeten för inte så länge sedan, och exempel på sådana motiv finns givetvis med i utställningen. Det ensamma "tornträdet" (?) mot östra horisonten nära Långe Jan torde vara arketyper för öländska individuella träd,

inte nödvändigtvis konstiga. Och vad öländska hus beträffar, som har slummen velat att hela tre bilder i den aktuella utställningen fångat samma hus. En uppgift för betraktaren: var ligger det?

Rent nostalgiska känslor förmedlade en landskapsbild öster om ingångsdörren, bred och långsmal. Så fotograferade Sven Håkansson en gång i tiden! En sådan bild på tjänsterumsväggen någonstans på fastlandet, långt från Öland, i Kalmar exempelvis, fungerade som botemedel mot hem-



Vår tidning fick hela fem ciceroner som visade Ölands Fotoklubbens utställning i Lilla hallen på Himmelsberga. Bakre raden: Rick Gullede, Tommy Olsson och Roland Gottfridsson. Främre raden: Eva Finder och Bengt Nyrén.

FOTO: ANDERS MARELL

längtan. Nu visade det sig att en sådan bild tar man inte med vidvinkelobjektiv, man skarvar ihop tre eller flera bilder till en enda. Så var det med det. Någon "recension" av duktiga fotografers noga utvalda bilder blir det inte här. Kvaliteten är given redan från början. Missa inte chansen att konstatera att detta stämmer!

Anders Marell

Text

